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Der einfache Stabmixer fiir hohe

Stabmixer, 300 W, weilB3

MSM6B150

(# BOSCH

300w

Zubehor
1 x Mix-/Messbecher
1 x Mixstab Kunststoff

Qualitatsanspriiche

« Starker 300 Watt Motor: fiir schnelle und perfekte Ergebnisse.

» 4-Klingen-Messer: aus rostfreiem Edelstahl gefertigt, fir
perfekte Mixergebnisse. Mit Anti-Splash-Funktion.

» Ergonomischer Griff: liegt optimal in der Hand

« Einfach in der Bedienung: auf Knopfdruck startet der

Mixvorgang

* Praktischer Mixbecher mit Deckel: zum Abmessen, Mixen und

Aufbewahren von kleinen Mengen.

Technische Daten

Abmessungen des Geradtes (mm) :

374 x 61 x61

Abmessungen des verpackten Gerates (mm): 430x110x 110

Abmessung der Palette :

Verpackungsmenge pro Umkarton :

Anzahl Gerate pro Palette :
Nettogewicht (kg) :
Bruttogewicht (kg) :
Anschlusswert (W) :
Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Lange Anschlusskabel (cm) :

Steckerart :
Approbationszertifikate :

197.0 x 80.0 x 120.0
6

240

0,731

0,9

300

220-240

50/60

150,0

Euro-St. ohne Erd. bis 2,5 A
CE, SIQ
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Der einfache Stabmixer fiir hohe
Qualitatsanspriiche

Exzellente Ergebnisse

- Kraftvoller 300-Watt-Motor - leise und vibrationsarm

Komfort
- Schlankes, elegantes Design
- Ergonomische Formgebung fir beste Handhabung

- MixfuBglocke ohne seitliche Offnungen - verhindert Spritzen
und erleichtert deren Reinigung

- MixfuB und weitere Zubehore (auBer Getriebeteile) sind
spllmaschinengeeignet
Sicherheit

- MixfuBverriegelung: Hohe Sicherheit durch
Bayonettverriegelung

- Alle Kunststoffteile, die mit Lebensmitteln in Berlihrung
kommen, sind BPA frei.

Vielfalt

- Abnehmbarer MixfuBB aus temperaturbestandigem Kunststoff
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